

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งระบบเสียงตามสาย หมู่ที่ ๑๗ บ้านไร่พัฒนา ต.หลุมรั้ง อ.บ่อพลอย.....
จังหวัดกาญจนบุรี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ ติดตั้งระบบเสียงตามสาย พร้อมอุปกรณ์ และเครื่องเสียงเคลื่อนที่ (รายละเอียดตาม
แบบ ที่ อบต.กำหนด).....

๓.๒ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน..... ๑๙๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ รายละเอียดตามปริมาณการราคา (แบบ ปร.๔) (ปร.๕) ที่แนบท้าย.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นางสุดา เสนกรรหา..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมรั้ง..... ประธานคณะกรรมการ.....

๖.๒ นายเรืองยศ เหมือนจันทร์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ.....

๖.๓ นายวาทสิทธิ์ นาคแท้..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ.....

ใบประมาณราคาจ้างเหมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบเสียงตามสาย
สถานที่ หมู่ที่ 17 บ้านไร่พัฒนา ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
ปริมาณงาน ติดตั้งระบบเสียงตามสาย พร้อมอุปกรณ์ และเครื่องเสียงเคลื่อนที่ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานติดตั้งระบบเสียงตามสาย							
	- สาย Drop ขนาด 0.09 ตร.มม.	2,000	เมตร	18	36,000	-	-	36,000
	- แอมป์ขยาย ขนาด 700 วัตต์	1	ชุด	22,000	22,000	-	-	22,000
	- ลำโพงฮอร์น ขนาด Ø 15 นิ้ว	8	ชุด	2,000	16,000	-	-	16,000
	- ทรีมเมอร์ปิด - เปิด อัตโนมัติ	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000
	- วิทยุ	1	เครื่อง	3,000	3,000	-	-	3,000
	- เครื่องเล่น ซีดี	1	เครื่อง	4,000	4,000	-	-	4,000
	- ไมค์โครโฟน พร้อมขาตั้ง	1	ชุด	1,500	1,500	-	-	1,500
	- ตู้เก็บอุปกรณ์	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000
	- ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000
2.	งานเครื่องขยายเสียง							
	- เพาเวอร์แอมป์ 1,200 วัตต์	1	ชุด	13,500	13,500	-	-	13,500
	- ปรีแอมป์	1	ชุด	3,850	3,850	-	-	3,850
	- ไมค์ลอย	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500
	- ตู้ลำโพง ขนาด Ø 15 นิ้ว	1	ตู้	12,000	12,000	-	-	12,000
	- ตู้เก็บอุปกรณ์	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000
	- ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	3,000	3,000	3,000
3.	เครื่องเสียงอเนกประสงค์							
	- เครื่องเสียงอเนกประสงค์เคลื่อนที่	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								148,350

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบเสียงตามสาย
สถานที่ หมู่ที่ 17 บ้านไร่พัฒนา ตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
ปริมาณงาน ติดตั้งระบบเสียงตามสาย พร้อมอุปกรณ์ และเครื่องเสียงเคลื่อนที่ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) พร้อมป้าย
 ประชาสัมพันธ์โครงการ
ประมาณราคาเมื่อ เดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	148,350	1.3074	193,952.79	FACTOR F - เงินล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นเงิน			193,952.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			193,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุดา แสนกรรมา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเรืองยศ เหมือนจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวาทูที นาคแท้)